2023年生态环境研究中心统考硕士复试流程
   经中国科学院生态环境研究中心招生领导小组研究确认，2023年生态环境研究中心硕士统考初试合格线已划定：
学术型硕士研究生
	政治
	英语
	专业一
	专业二
	总分

	50
	47
	75
	85
	310


专业型硕士研究生

	政治
	英语
	专业一
	专业二
	总分

	44
	55
	65
	85
	300


少数民族骨干计划、退役大学生士兵计划复试合格线与复试时间另行通知。
生态环境研究中心定于2023年3月20日前测评，22日现场复试。
请复试考生注意以下事项：
1、 测评安排3月17日会发到各位同学邮箱。（线上完成）
二、复试集合地点、时间：

2023年3月22日  上午8:00 
北京市海淀区双清路18号 中国科学院生态环境研究中心生态科研楼 601会议室

（当日请考生出示身份证进入生态环境研究中心）

温馨提示：北京早高峰严重拥堵，请各位同学务必做好准备，提前到场。复试8点准时开始。
1） 英语听力测试

时间：3月22日上午8:15 

注意事项：听力测试约20分钟，不需要自带耳机等，请携带签字笔入场即可
地点：生态环境研究中心生态楼601会议室。
2）面试安排

时间：3月22日   上午8:45开始
地点：生态环境研究中心（分组情况另行通知）
3、 其他
请复试考生携带本人有效身份证件原件及复印件、最后毕业证书和学位证书复印件(往届生)、学生证复印件（应届生）、本科学习成绩单复印件；往届生提交学信网“教育部学历证书电子注册备案表”。取得国外学历考生需提供“教育部留学服务中心国外学历学位认证书”复印件。应届生提交学信网《教育部学籍在线验证报告》。复试期间食宿自理。
   生态环境研究中心教育处
